
Burime Njerezore

Planifikimi i nevojave per burime njerezore dhe me pas rekrutimi eshte nje proces shume i
rendesishem ne kompanine tone. Ne stafin tone bejne pjese individe me pergatitje akademike
dhe profesionale, te cilet punojne si pjese e nje grupi, dhe udhehiqen nga te njejtat qellime per
te arritur nje objektiv te perbashket.

  

Behuni dhe ju pjese e kompanise tone duke klikuar&nbsp; ketu , duke na ofruar dijet tuaja,
vlerat personale dhe profesionale dhe do te ndjeheni si pjese e nje familjeje, ku secili ka
rendesine e tij te vecante.

  

Puna tek ne nuk i sherben vetem kompanise dhe te ardhurave te saj, por i sherben edhe
individit per t’u rritur profesionalisht, pasi ne investojme vazhdimisht jo vetem ne produktin tone,
por kujdesemi qe edhe punonjesit te jene ne nje hap me ritmet e shpejta te kohes.

  

  

  

  

  

 1 / 1

index.php?option=com_jforms&amp;view=form&amp;id=2&amp;Itemid=96&amp;lang=en
index.php?option=com_jforms&amp;view=form&amp;id=2&amp;Itemid=96&amp;lang=en

